
Z/048157 AB/031113

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 mei 2022

gelet op:

• de gemeentewet

BESLUIT:
1. Kennis te nemen van de compensatie die het college heeft verleend aan de 

sportverenigingen; 
2. Maatschappelijke verenigingen waarmee de gemeente een directe huurrelatie heeft 45% 

van de huur kwijt te schelden voor de periode van 1 november 2021 tot en met 31 
januari 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 juni 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


